
 

 

1 

 

Lubliniec, dnia 23.06.2020 r. 

AZP.382.08.2020 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu 

medycznego II” 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla 

poszczególnych części w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 
CENA WYBRANEJ 

OFERTY (ZŁ) 

1 7 
Medseven Sp. z o. o. 

ul. Szosa Gdańska 19, 86-031 Osielsko 
44 079,60 

2 4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
70 820,85 

3 7 
Medseven Sp. z o. o. 

ul. Szosa Gdańska 19, 86-031 Osielsko 
10 800,00 

4 4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
2 980,80 

5 5 
HasMed Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
5 562,00 

6 4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
6 592,80 

7 BRAK WAŻNYCH OFERT 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów.

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

     Część 1 – Dostawa sprzętu medycznego, złożono pięć ofert. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

7 

Medseven Sp. z o. o. 

ul. Szosa Gdańska 19,  

86-031 Osielsko 

60,00 13,33 20,00 93,33 



 

 

2 

 

5 
HasMed Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
48,50 20,00 20,00 88,50 

2 
F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda 

ul. Ogrodowa 3b, 43-300 Bielsko-Biała 
48,06 14,44 20,00 82,51 

4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
44,91 13,33 20,00 78,25 

3 
RedPlus Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18, 22-170 Rejowiec Fabryczny 
44,26 20,00 10,00 74,26 

Część 2 – Dostawa wyposażenia medycznego, złożono dwie oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
60,00 20,00 20,00 100,00 

3 
RedPlus Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18, 22-170 Rejowiec Fabryczny 
Brak oceny – oferta niezgodna z SIWZ 

Część 3 – Dostawa koncentratora tlenu, złożono cztery oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

7 
Medseven Sp. z o. o. 

ul. Szosa Gdańska 19, 86-031 Osielsko 
60,00 20,00 20,00 100,00 

6 
BJESKA Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Strzeszyńska 33, 60-479 Poznań 
50,00 20,00 20,00 90,00 

5 
HasMed Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
46,88 15,00 20,00 81,88 

3 
RedPlus Robert Pankowski 

ul. Wschodnia 18, 22-170 Rejowiec Fabryczny 
46,88 20,00 10,00 76,88 

Część 4 – Dostawa inhalatora tłokowego, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 5 – Dostawa defibrylatora AED, złożono dwie oferty. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 
HasMed Sp. z o. o. 

ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała 
50,68 20,00 20,00 90,68 



 

 

3 

 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 
Boxmet Medical Sp. z o.o. 

ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
60,00 20,00 10,00 90,00 

Część 6 – Dostawa lampy bakteriobójczej, złożono jedną ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

OKRESU 

GWARANCJI 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

4 
NetMed Joanna Kraińska 

ul. Agrestowa 5, 53-006 Wrocław 
60,00 20,00 20,00 100,00 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 


